
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE 

“LEONARDO DA VINCI” 

Liceo delle Scienze Umane - LES - Istituto Tecnico AFM-SIA 

Corsi Serali Istituto Tecnico e Professionale 

C. M. RMIS013006 - .. C.F. 97197650589 - Via CAVOUR, 258 - I Municipio - ROMA - Distretto IX 

 06/121128185  rmis013006@istruzione.it -PEC: rmis013006@pec.istruzione.it - Sito web: www.leonardodavinciroma.edu.it 

 

 

 

 

 

 

 

 

CIG:9689792D4E  
AL SITO WEB 

DELL’ISTITUZIONE SCOLASTICA 

 
 

PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE 

BANDO VIAGGIO D’ISTRUZIONE 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTO il PTOF anno scolastico 2022/2025 approvato dal collegio dei docenti in data 18/10/2022; 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n° 278 del 19/12/2022; 

CONSIDERATO che occorre avviare la procedura per l’acquisizione dei servizi di viaggio, vitto e alloggio per 

la realizzazione della gita scolastica a POLICORO; 

CONSIDERATO che nel Programma Annuale di questo Istituto E.F. 2023 è previsto apposito progetto P2/6 

viaggi d’istruzione; 

ASSICURATA  la copertura finanziaria attraverso il versamento della quota di partecipazione da parte degli 

alunni che faranno richiesta di partecipazione; 
VISTO l’Art.36 comma 2 lettera b) D.L.vo 50/2016; 

VISTI gli inviti a presentare Offerta trasmessi a n° 5 agenzie presenti sul MEPA con nota prot. n° 

703/2023 del 03/03/2023. 
CONSIDERATO che il termine per la presentazione delle offerte è scaduto il 20/03/2023 alle ore 13:00 

PRESO ATTO del verbale prot. n° 910 del 21/03/2023 redatto dalla commissione giudicatrice appositamente 

nominata dal Dirigente Scolastico con dispositivo prot. n. 906/2023 del 21/03/2023; 

CONSIDERATA la regolarità degli atti della procedura di gara; 

 
 

DECRETA 

 
 

Di proporre l’aggiudicazione la gara per l’organizzazione del viaggio che si terrà a Policoro alla seguente agenzia 

Viaggi: 

 

• AGENZIA PRIMATOUR ITALIA SRL VIA ANAGNINA, 314/C, 00118 ROMA RM. 

 
 

 
Avverso la suddetta aggiudicazione è ammesso ricorso al Dirigente Scolastico entro il termine di 7 giorni dalla 

Protocollo 0001089/2023 del 29/03/2023 

mailto:rmis013006@istruzione.it
mailto:rmis013006@pec.istruzione.it
http://www.leonardodavinciroma.edu.it/


MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE 

“LEONARDO DA VINCI” 

Liceo delle Scienze Umane - LES - Istituto Tecnico AFM-SIA 

Corsi Serali Istituto Tecnico e Professionale 

C. M. RMIS013006 - .. C.F. 97197650589 - Via CAVOUR, 258 - I Municipio - ROMA - Distretto IX 

 06/121128185  rmis013006@istruzione.it -PEC: rmis013006@pec.istruzione.it - Sito web: www.leonardodavinciroma.edu.it 

 

 

 

pubblicazione della stessa all’Albo on line della scuola. 

Decorsi i termini sopra indicati l’aggiudicazione diventa definitiva , ai sensi dell’art.32 comma 7,dopo la verifica 

del possesso dei prescritti requisiti dichiarati si procederà alla stipula del contratto con l’avente diritto ai sensi 

dell’art.32 comma 10 lettera a) del Decreto legislativo 19 aprile 2017 n°56 “Disposizioni integrative e correttive 

al decreto legislativo 18 aprile 2016,n.50”.Pubblicato in Gazzetta Ufficiale n. 103 del 05/05/2017.L’eventuale 

ricorso sarà valevole solo se inviato tramite PEC all’istituzione Scolastica entro e non oltre le ore 12:00 del settimo 

giorno (06/04/2023). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

Irene de Angelis Curtis 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n 39/93) 

mailto:rmis013006@istruzione.it
mailto:rmis013006@pec.istruzione.it
http://www.leonardodavinciroma.edu.it/

